*{i*

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ CARANHUNS

PORTARIA NO 277612O24.SAD

O SECRETARIO DE ADIVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ÜUI/PRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRÊ-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 07 de agosto de 2A24

Antônio Acácio Santana de 6odoy
Secretário do Administraçâo

Portaria 001/2021-GP

nà Acácio Santana de Godoy
Secrdtário de Administração

sliClti;i.Utl \ \lt \l(1l']\J-l)l: \l)\ll\l\lR \Ç.\()
,1rcüdir l(u1 l)a.hrs!. l l,l{r - 11!'l1opolis - i ()ric í(ls7l 176l-70{10

I :-rrtai l: r'ltr:lrurrhurtslf gnrarl .orrt
(l1,l, ri29ti{lo(j (jiffrhun\ lril

CONCEDER a BENICIA ALVARA DE CARVALHO GOIS,

Professor I - Gm1, lVlatrícula no 7113, lotado(a) na Secretaria de

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 34 (trinta e quatro)

dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121

ambos da mesma Lei no 6.í23 de 20/A7/1968 do EFPC-PE, adotada pelo

Município âtravés da Lei lVlunicipal n'. 2.836 de 22107197, combinado

com o Decreto Lei no'l 17 de 2711211969, com vigência a partir de

Ag lo7 t 2A24 a I 1 IAB I 2024.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814085521.pdf

assinado por: idU
ser 370